ROUTE DE LOYES A AMBUTRIX par Chazey-sur-Ain.—

*Iter de villa de Loyes apud Chasey*, 1299-1369 (arch, de la Côte-d'Or, B 10455, f° 55 v°). — *Iter de villa de Loyes versus trivium Ambutrix* (*ibid.*).

ROUTE DE LYON A MÂCON, par la rive gauche de la Saône (route départementale n° 29 de Neuville à Trévoux, route départementale n° 28 de Trévoux à Saint-André-de-Bâgé et route nationale n° 79 jusqu'à Mâcon).

Cette route existait au moyen âge et son tracé ne paraît pas avoir sensiblement varié depuis lors. Les textes la font passer à l'Île-Barbe, Fontaines-sur-Saône, Neuville-sur-Saône (Vimies), Parcieux, Beyrieux, Trévoux, Saint-Bernard, Saint-Didier-de-Formans, Jassans-Biottiers, Sainte-Euphémie, Beauregard, Fareins, Messimy, Lurcy, Montmerle, Montceaux, Guéreins, Genouilleux et Peyzieux. — *In parrochia de Genolleu, juxta iter tendens de Lugduno apud Matisconem*, 1463 (Guigue, Voies antiques, p. 124, n° 259). — *Apud Reyriacum, juxta iter tendens de Lugduno apud Matisconem*, 1482 (arch, du Rhône, terrier de Reyrieux, f° 14). — *In parrochia Meyssimiaci juxta iter tendens a Lugduno apud Matisconem*, 1499 (terr. des Messimy, f° 20 v°). — *Via tendens de Lugduno versus Insulam Barbaram*, 1283 (Guigue, Voies antiques, p. 123, n° 252). — *Iter quod tendit de Lugduno apud Vimies*, 1350 (*ibid.*, p. 124, n° 253). — *Iter per quod itur de Fontanes apud Vymies*, XIIe s. (*ibid.*, p. 125, n° 253). — *Iter tendens de Vimiaco apud Parcieu*, 1480 (arch, du Rhône, terr. de Genay, f° 5). — *Iter per quod itur de Reyriaco apud Perceu*, 1393 (arch, du Rhône, terrier de Reyrieux, f° 5). — *Juxta riperiam Sagone et juxta viam publicum que tendit a limite qui venit de Lugduno versus villam de Trevouz*, 1279 (Guigue, Docum. de Dombes, p. 215). — *Via tendens de Trevos apud Vimies*, 1299-1369 (arch, de la Côte-d'Or, B 10455, f° 39 r°). — *Via de Trevos versus Sanctum Remerdum*, 1299-1369 (fiefs de Villars, arch, de la Côte-d'Or, B 10455, f° 40 r°). — *Inter castrum de Trevos et iter per quod itur de Sancto Desiderio apud Lugdunum*, 1304 (Arch, nat., P. 1390, c. 508). — *Sainte-Euphémie, sur la route de Lyon à Mâcon par la Dombes*, 1762 (Ann. de l'Ain pour 1881, p. 358).

— *Iter per quod itur de Sancto Desiderio apud Riorterium*, 1299-1369 (fiefs de Villars, arch. de la Côte-d'Or, B 10455, f° 4 v°). — *Iter tendens de Trevox versus Riortiers*, 1394 (arch. du Rhône, terr. de Reyrieux, f° 7). — *Iter tendens de Reorders apud Brueriam*, 1391 (Biblioth. Dumb., t. I, p. 312). — *Iter publicum quod est subtus domum de Belloregardo, inter burgum et ripariam Sagone*, 1298 (Biblioth. Dumb., t. I, p. 219). — *Iter tendens de Monte Merulo usque Bellum Begardum*, 1389 (terrier des Messimy). — *Iter tendens de Mayssimiaco versus Farens*, 1390 (terrier des Messimy). — *Iter appellatum de Briel per quod itur a ponte de la Mercallie apud Lugdunum*, 1497 (terrier des Messimy, f° 22 v°). — *Iter vocatum de Briel, tendens de Meyssimiaco ad mansum de Corcelles*, 1538 (terrier des Messimy, f° 7). — *Iter tendens de Mayssimiaco apud Matisconem*, 1389 (terrier des Messimy, f° 11 r°). — *Iter tendens ab ecclesia Meyssimiaci apud Lurciacum*, 1499 (terrier des Messimy, f° 20 v°). — *Iter tendens de Mayssimiaco usque Montem Meridum*, 1390 (terrier des Messimy). — *In parochia Sancti Nicolay... juxta iter per quod itur de Monte Merulo apud Guirrens*, 1324 (terrier de Peyzieux). — *In parochia de Moncellis... juxta iter Mastisconis*, 1285 (Polypt. de Saint-Paul de Lyon, p. 64). — *Iter tendent de Guierrens apud Meyssimiaco*, 1418 (arch. de la Côte-d'Or, B 10446, f° 451 v°). — *Apud Genolleu, juxta iter Lugdunense*, 1378 (Guigue, Voies antiques, p. 124, n° 259 bis). — *Iter per quod itur de Payse apud Lugdunum*, 1324 (terr. de Peyzieux). — *Apud Payseu, juxta iter Lugdunense*, 1378 (Guigue, Voies antiques, p. 124, n° 259 bis).